
BS Objednávka služeb 
2020-06-0418:43:49 

2808 
strana 1/3 

Obchodní zástupce: 263 Varianta karty CCS Limit: CCS Limit INDIVIDUAL 

Údaje o firmě 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení fyzické osoby - podnikatele: 
Plzeňské služby s.r.o. 

Zastoupena: 
Ing. Ivan Hašek 

Jakub Vojta, BBS 

Sídlo: 
Doubravecká 2760/1 

IČO: 27980502 

číslo Vašeho účtu, na kterém bude povoleno inkaso: 

Inkasní limit je povolen na částku: 

Povolené číslo účtu CCS pro inkaso: 

tel: 

tel: 

Plzeň 4 - Východní Předměstí 

DIČ: CZ27980502 

Kód banky: 

e-mail: 

e-mail: 

30100 

Plátce DPH: Ano 

Název banky: 

Kontaktní údaje 
Osoba/y s oprávněním jednat za zákazníka v záležitostech týkajících se služeb CCS: 

tel: 

tel: 

Doručovací adresa: 

e-mail: 

email: 

Plzeňské služby s.r.o. 

Poznámka k akci: 

Doubravecká 2760/1 Plzeň 4 - Východní Předměstí 30100 

Forma měsíčního komplexního vyúčtování: 
Vystavením na zabezpečeném portálu zákaznického servisu, Emailem 

(K) Na základě parametrů Vaší objednávky máme pro Vás individuální nabídku. 
Během následujících 2 pracovních dnů Vás bude kontaktovat zástupce CCS. 

dále jen „zákazník") objednává u společnosti CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem: Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8, IČ: 27916693, zapsané v 
Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337 (dále jen „CCS"), služby CCS podle specifi kácí v přílohách této objednávky, a to za 
podmínek stanovených Obchodními podmínkami CCS pro konkrétní služby (dále jen „OP"), které se tímto zavazuje dodržovat. Nedílnou součástí této objednávky jsou 
její přílohy, kterými jsou objednávky zboží a služeb CCS a OP příslušných služeb. 



BS Objednávka karet LIMIT 
2020-06-0418:43:49 

2808 
strana 2/3 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení fyzické osoby - podnikatele: 
Plzeňské služby s.r.o. 

IČO: 27980502 

Specifikace objednávky 
Počet objednávaných karet: 4 Název uvedený na kartách: PLZEŇSKÉ SLUŽBY 

Karta 1 
RZ vozidla / Jméno řidiče: 

Zablokovat změnu PIN kódu: 

Povolené skupiny zboží: 

Poznámka ke kartě: 

Aktivovat zadávání stavu kilometrů: 

Denní limit v Kč: 

Měsíční limit v Kč: 

Typ vozidla: 

Ano 

Skupina 04 

1002/9993 

ne 

Karta 3 

Karta 2 

Povolené skupiny zboží: 

Poznámka ke kartě: 

Aktivovat zadávání stavu kilometrů: 

Denní limit v Kč: 

Měsíční limit v Kč: 

Typ vozidla: 

Skupina 04 

6110/9996 

ne 

Karta 4 
RZ vozidla / Jméno řidiče: 

Zablokovat změnu PIN kódu: 

Povolené skupiny zboží: 

Poznámka ke kartě: 

Aktivovat zadávání stavu kilometrů: 

Denní limit v Kč: 

Měsíční limit v Kč: 

Ano 

Skupina 04 

1001/9995 

ne 

Typ vozidla: 

RZ vozidla / Jméno řidiče: 

Zablokovat změnu PIN kódu: 

Povolené skupiny zboží: 

Poznámka ke kartě: 

Aktivovat zadávání stavu kilometrů: 

Denní limit v Kč: 

Měsíční limit v Kč: 

Typ vozidla: 

Ano 

Skupina 04 

4060/9801 

ne 

 



2020-06-04 18:43:49 
2808 

Objednávka služeb 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení fyzické osoby - podnikatele: 
Plzeňské služby s.r.o. 

IČ:27980502 

Potvrzení o zpřístupnění inkasa 
Vážený zákazníku, 
aby byla vaše objednávka včas vyřízena, je třeba dát příkaz vaší bance, aby proplácela předložené inkasní příkazy (vyúčtování za vaše produkty CCS) ve 
prospěch našich účtů, které máme pro platební styk se zákazníky vedeny u Komerční banky a u Raiffeisenbank. 

Zákazník souhlasí s proplácením inkasních příkazů ve prospěch označeného účtu CCS České společnosti pro platební karty s.r.o.: 

 - pro úhradu transakcí a plateb spojených s používáním národních karet (CCS Limit, CCS Limit Exclusive, CCS Toil) a 

telematického systému CCS Carnet 

Inkasní limit je povolen na částku:

Číslo Vašeho účtu, na kterém bude povoleno inkaso:  

Zákazník tímto čestně prohlašuje, že výše uvedené údaje o zpřístupnění účtu jsou správné a pravdivé. 

POZOR! 
Zpřístupnění účtu musí umožnit realizaci více inkasních příkazů v měsíci. 

Případné stanovení limitu pro výši jednoho inkasa musí respektovat očekávanou spotřebu a skutečnost, že první platbou mohou být 
poplatky za výrobu karet a peněžitá záruka. 

Poučení: 

Zákazník odesláním této objednávky objednává u obchodní společnosti CCS Česka společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8, 
IČO: 27916693, DIČ CZ27916693, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337 (dále též jen „CCS"), čipové karty CCS 
a služby podle specifikace uvedené v teto objednávce (dále též jen „karty"), a to za podmínek stanovených platným ceníkem pro daný druh karty a Obchodními 
podmínkami pro čipové karty CCS Limit, CCS Limit+ a CCS Limit Exclusive (dále jen „OP"), které tvoří nedílnou součást této objednávky. Odesláním této objednávky 
zákazník potvrzuje pravdivost, správnost a úplnost údajů uvedených v objednávce a dále skutečnost, že se důkladně seznámil s OP a platným ceníkem CCS a že s nimi 
bez výhrad souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Osoba odesílající objednávku potvrzuje, že je osobou oprávněnou jednat za zákazníka. 

Okamžikem doručení objednávky do CCS je ze strany CCS zahájeno zpracování osobních údajů, které se řídí Zásadami ochrany osobních údajů zveřejněnými na 
internetových stránkách CCS na adrese www.ccs.cz/ochrana-udaju. 

Tato objednávka je v souladu s OP závazným návrhem zákazníka na uzavření smlouvy o užívání karty a poskytování služeb s CCS (dále jen „smlouva"). CCS nemá 
povinnost se zákazníkem smlouvu uzavřít a je oprávněna objednávku zcela či částečně odmítnout, a to i bez udání důvodu. 

Zamítnutí objednávky nebo změna podmínek ze strany CCS budou zákazníkovi oznámeny dopisem, telefonicky či e-mailem. Akceptace změněných podmínek musí být 
zákazníkem potvrzena písemně emailem nebo potvrzením objednávky s doplněnými změněnými podmínkami v příslušném poli objednávky. Smlouva se uzavírá na dobu 
neurčitou. Zákazník je oprávněn v souladu s OP doplňovat objednávku přiobjednávkami karet. 

Zákazník bere na vědomí, že CCS je v souladu s OP oprávněna jednostranně měnit OP a ceník CCS. 

Důležité: Pro zpracovaní teto objednávky je nutné, aby bylo povoleno inkaso z bankovního účtu zákazníka ve prospěch účtu CCS. Zákazník odesláním této objednávky 
potvrzuje, že je zřízeno povolení k inkasu ve prospěch učtu CCS. 

S Objednávám úrazové pojištěni v ceně  Kč/karta/més. 
8 Souhlasím s Obchodními podmínkami pro čipové karty CCS Limit, CCS Limit* a CCS Limit Exclusive a ceníkem karet CCS LIMIT. 
E3 Prohlašuji, že je nebo během následujícího pracovního dne bude zřízeno povolení k inkasu ve prospěch účtu CCS. 
fa Jsem osoba oprávněná jednat za společnost. 
H Souhlasím s telefonickým kontaktem. 
59 Souhlasím s přijímáním e-mailových obchodních sdělení. 

ES 

http://www.ccs.cz/ochrana-udaju





